

周南市「美しいせせらぎと緑あふれる地域」の再生計画 新旧対照表

新	旧
地域再生計画	地域再生計画
1～4 略	1～4 略
5.	5.
5-1 略	5-1 略
5-2 <u>法第5章の特別の措置を適用して行う事業</u>	5-2 <u>汚水処理施設整備交付金を活用する事業</u>
[事業主体] ・いずれも周南市	[事業主体] ・いずれも周南市
[施設の種類] ・公共下水道、浄化槽	[施設の種類] ・公共下水道、浄化槽
[事業区域] ・公共下水道 周南市公共下水道鹿野処理区 (平成7年2月認可済み) ・浄化槽 公共下水道、集落排水事業を実施していない区域	[事業区域] ・公共下水道 周南市公共下水道鹿野処理区 (平成7年2月認可済み) ・浄化槽 公共下水道、集落排水事業を実施していない区域
[事業期間] 公共下水道 平成17年度～平成21年度 浄化槽(個人設置型) 平成17年度～平成21年度	[事業期間] 公共下水道 平成17年度～平成21年度 浄化槽(個人設置型) 平成17年度～平成21年度
[事業量] ・公共下水道 $\phi 150 \sim \phi 200$ <u>10,520m</u> (うち、補助 9,447m、単独 1,073m)	[事業量] ・公共下水道 $\phi 150 \sim \phi 200$ <u>7,200m</u> ・浄化槽(個人設置型) 5人槽 120基 7人槽 245基 10人槽 15基

新	旧
<p>なお、各施設による処理人口は下記の通り</p> <p>公共下水道 鹿野処理区で 550人 浄化槽 区域内で 900人</p> <p>[事業費]</p> <p>公共下水道 <u>776,452</u> 千円 (うち、単独 <u>68,452</u> 千円) (うち、国費 <u>354,000</u> 千円)</p> <p>浄化槽(個人設置) 160,620 千円 (うち、単独 53,540 千円)</p> <p>合計 <u>937,072</u> 千円 (うち、単独 <u>68,452</u> 千円) (うち、国費 <u>407,540</u> 千円)</p> <p>5-3 略</p> <p>6. 略</p> <p>7. 略</p> <p>8. 略</p>	<p>なお、各施設による処理人口は下記の通り</p> <p>公共下水道 鹿野処理区で 500人 浄化槽 区域内で 900人</p> <p>[事業費]</p> <p>公共下水道 <u>742,300</u> 千円 (うち、単独 <u>84,300</u> 千円) (うち、国費 <u>329,000</u> 千円)</p> <p>浄化槽(個人設置) 160,620 千円 (うち、国費 53,540 千円)</p> <p>合計 <u>902,920</u> 千円 (うち、単独 <u>84,300</u> 千円) (うち、国費 <u>382,540</u> 千円)</p> <p>5-3 略</p> <p>6. 略</p> <p>7. 略</p> <p>8. 略</p>